
ペンデル税理士法人 横浜支店開設のご挨拶 

  

謹啓 晩秋の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊グループでは神奈川地域への更なるサービス拡充を図るため、神奈川

県横浜市に新支店を開設し、2022 年 11 月 1 日より営業を開始する運びとなりました。 

これもひとえに皆様方のご愛顧の賜物と深く感謝している次第でございます。 

 

また、弊グループは、これまで税理士、公認会計士、社会保険労務士、中小企業診断士

などが、あらゆるお悩み・お困りごとにワンストップで対応してまいりました。 

この度のペンデル税理士法人 横浜支店開設を機に、皆様方にとって、より一層身近な

存在としてお役に立てるよう精進してまいる所存です。 

 

なお、ペンデル税理士法人 横浜支店は原由香が責任者として就任しましたので、よろ

しくお引き立てのほど、併せてお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら文書をもちましてご挨拶申し上げます。              

                                                謹白 

 

                   2022 年 11 月吉日 

ペンデルグループ 

会長 下吹越 一孝 

 

ペンデル税理士法人 

代表社員 戸島 潤吏 

                           社員 横浜支店長 原 由香 

 

 

 



 

記 

・ペンデル税理士法人 横浜支店 

〒220-0011 神奈川県横浜市西区高島 2-19-12 スカイビル 20 階 

   TEL  045-440-6038  

営業開始日 2022 年 11 月 1 日（火） 

※広さもあまりございませんので、お花などのお気遣いはご無用にて 

お願い申し上げます。 

 以上 


